## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## об отложении рассмотрения дела № 06-11/11-2019 о нарушении антимонопольного законодательства

24 сентября 2019 г.

г. Москва

Комиссия Московского областного УФАС России по рассмотрению дела 06-11/11-2019 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия), в составе:

Председателя Комиссии

Иванюженко К.В. – заместитель руководителя – начальник отдела контроля органов власти Московского областного УФАС России.

Члены Комиссии:

Коссова Ю.С. – заместитель начальника отдела контроля органов власти Московского областного УФАС России;

Матаев Д.А. – заместитель начальника отдела контроля органов власти Московского областного УФАС России,

рассмотрев дело в отношении Администрации городского округа Химки Московской области по признакам нарушения пункта 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006~№~135-Ф3 «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), в присутствии представителей лиц, участвующих в рассмотрении дела: от Администрации городского округа Химки Московской области — <...>, по доверенности от 16.01.2019~№~04, уведомленных о времени и месте рассмотрения настоящего дела,

## УСТАНОВИЛА:

Сведения о надлежащем уведомлении МУП «Жилищник городского округа Химки» и депутата Совета депутатов городского округа Химки

Московской области <...> в Московское областное УФАС России не поступили.

Администрацией городского округа Химки Московской области заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела для ознакомления с материалами дела.

На основании изложенного, руководствуясь статьей 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия

## ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства.
- 2. Назначить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства на 13 часов 00 минут 24 октября 2019 года по адресу: г. Москва, Карамышевская наб., д. 44, 3 этаж, каб. 5.

Лицам, участвующим в деле, представить на заседание Комиссии Московского областного УФАС России документы и сведения, которые, по их мнению, будут способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению дела.

Лицам, участвующим в деле или их представителям при себе иметь документ, удостоверяющий личность, и документ, подтверждающий полномочия.

Члены Комиссии: К.В. Иванюженко

Ю.С. Коссова

Д.А. Матаев